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Wohnen/Kochen
Schlafen
Bad
WC

Diele

Gerne setzen wir Ihre Ideen und Änderungs-

wünsche in einem Alternativgrundriss um.

Die technische Machbarkeit vorausgesetzt.

Abst.

2. OBERGESCHOSS

WOHNUNG 07, HAUS 4

Lage im Geschoss

32.05 m²
16.31 m²

8.57 m²
2.16 m²
2.29 m²

11.44 m²
11.39 m²Balkon     (22.78 m²)     50%
84.21 m²
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